~ 三方立按公告规定、采购文件或投标文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

.天有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、

,J是或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应

=Ι艮于履行合同的必需范围,该保密义务为永久性,不因本合同的解除、撤销、无效、终止

规格

型号
生产厂家

数量

单位
单价 (元 ) 金额 (元 )产品名称 商标品牌

埂携式彩色多

普勒超声系统
迈瑞 Z60

深圳迈瑞生物

医疗电子股份

有限公司

1厶
上 口 130000.00 130000.00

i、民币合计金额 (含税 )(大写)壹拾叁万元整 (小写)(平130000.00)

■ ■

4.乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方,且无任何抵押、质押、查封、留置等产权

瑕疵。

5.乙方应对履行本协议过程中所接钰到的甲方的保密信息,包括但不限于患者个人信息(参照《信

息安全技术健康医疗数据安全指南》 (GB T 39725-2020)的相关规定范围)、 医院内部资料及相关

技术资料等负有保密义务,不得进行任何形式的使用或者透露给任何第三方或作为其他商业用途。未

经甲方书面同意,乙方不得以任何形式向第三方透露,否则应承担由此给甲方造成的所有损失。上述

[...]

1.合同签订全部设备安装使用验收合格 ,收到全额有效发票且完成审批手续后 10个工作日

内支付95%合 同款 ,剩余5%合 同款质保期满后经核验无质量问题一次性支付 (无息 )。 付款前

乙方未开具发票的,甲 方有权不进行支付。

2.付款时,乙方须提供符合要求Et I票空甲方,否则甲方的付款期限顺延。乙方应当确保发票真

实无误且合法有效,如发现存在虚{展发票或运△发票的,乙方须赔偿甲方发票票面金额一倍的违约金 ,

且甲方有权终止合同,因终止合同而产主的一切损失均由乙方承担。

第九条 履约保证金

履约保证 金 按合同金额的 2%: 民币贰仟陆佰元整 (￥2600.00)。

履约保证金递交方式:银行转账或电汇

备注:在签订合同之前,乙方需把履约保证金足额交到甲方指定账户。未提交履约保证金的,不

予签订本合同。履约保证金自项目验收合格后无质量问题,待乙方履行完质保义务且无违约的情况下 ,

由乙方提出书面退还申请,甲方在收到乙方书面申请后无息退还。本合同履行期间,乙方存在违约的 ,

甲方有权从履约保证金中先行扣除违约金、赔偿金等按本合同约定乙方应付款项,不足部分由乙方另

行支付,甲方直接从履约保证金中扣除违约金、赔偿金等按本合同约定乙方应付的其他款项的,乙方